ＦＡ向け、デジタルサイネージ産業用ボックス・ＰＣ
■ WPA－780　AMD  CPU シリーズ　（ファンレス1機種）
・ CPU  ： AMD Athlon シリーズ　RAM 1GB（最大 4GB）　HDD 160GB
・ Chipset　：AMD 780E＋SB710　（ ATI Radeon HD3200/128MB  GDDR3内蔵 ）
・ USB2.0 x 6、シリアル x 1、LAN（1Gbps）x 1、Audio Line-IN・OUT・マイク入力、内蔵 Mini PCle x 1
・ CPU：　AMD Athlon 3600＋1.9GHz または Athlon 4200＋2.2GHz
・ 動作温度　0℃～40℃、 ACアダプター入力電源 AC100V～240V （DC入力 12V）
 【共通オプション】 ・ 無線LAN、 ＯＳ：XP Embedded、XP Pro.、Windows－7Pro、 SSD対応

インダストリアル・パネル・ＰＣ
メディカル・パネル・ＰＣ
■ 医療向け、プラスチック筐体
■ 抗菌加工筐体
■ ファンレス・デザイン
■ 医療  EN60601-1 認証
■ 組込みシステム・ＫＩＯＳＫ端末向け
■ 完全防水ＩＰ65パネル
■ 屋外設置対応モデル
標準ファンレス・タッチパネル・コンピュータ
■ WLP－6821　VIA  CPU シリーズモデル
～ 衝撃吸収 ＨＤＤ機構搭載 ～
・ CPU  ： VIA C71GHz  （ Chipset：CN700+VT8237R Plus ） ・ RAM  512ＭＢ （ 最大1GB ）／HDD160GB
・ IP65（防塵・防水）フロントベゼル対応　／　抵抗膜タッチパネル
・ USB2.0 x 4、シリアル x 3、LAN（100Ｍbps）x 1、PS/2 x 1、Audio Line-IN・OUT・マイク入力
・ 10インチ型　WLP-6821-10　：　SVGA （800 x 600）液晶パネル　313 x 240 x 48.5mm　約3.5Kgs
・ 動作温度　0℃～40℃、 ACアダプター入力電源 AC100V～240V （DC入力　12V～28V）
 【共通オプション】 ・ 無線LANモジュール ＯＳ：XP Embedded、XP Professional　CFまたはSSD対応
 【シリーズ標準版 オプション】・ 静電容量タッチ、ＩＲタッチ、オープンフレーム対応
 【推奨モデル 型番・仕様】
・ 15インチ型　WLP-6821-15　：　XGA （1024 x 768）液晶パネル　398 x 330 x 58mm　約6.0Kgs
・ 12インチ型　WLP-6821-12　：　SVGA （800 x 600）液晶パネル　369 x 290 x 55mm　約4.8Kgs
■ WLP－7822　Intel　ATOM  CPU シリーズモデル
・ CPU  ： Intel ATOM N270 1.6GHz  （ Chipset：Intel 945GSE ）
・ IP65（防塵・防水）フロントベゼル対応　／　抵抗膜タッチパネル
・ USB2.0 x 4、シリアル x 3、LAN（1Gbps）x 1、Audio Line-IN・OUT・マイク入力
・ 10インチ型　WLP-7822-10　  ：　SVGA （800 x 600）液晶パネル　313x240x49.0mm　約3.0Kgs
・ 動作温度　0℃～40℃（自然対流）、0℃～50℃（1m/sの強制対流）
 【共通オプション】 ・ 無線LANモジュール ＯＳ：XP Embedded、XP Pro.、Windows7 Pro、CFまたはSSD対応
 【推奨モデル 型番・仕様】
・ 15インチ型　WLP-7822-15      ：　XGA （1024 x768）液晶パネル　398x330x58.0mm　約5.8Kgs
・ RAM  512ＭＢ （ 最大2GB ）／HDD160GB
・ VGA（D-sub15ピン）　出力〔クローン、水平スクロール〕　（特殊オプション： DVIへの出力切替）
・ ACアダプター入力電源 AC100V～240V （DC入力　12V～28V）
・ フロントベゼル無しのオープンフレーム対応、静電容量タッチパネル
Wincomm インダストリー・コンピュータ
WLP-6821
WLP-7822
・ 17インチ型　WLP-7822-17      ：　SXGA （1280 x1024）液晶パネル　426.2x358.6x62.0mm　約6.9Kgs
■ 抗菌（ＭＲＳＡ）加工パネル
■ 医療 60611-1 認証
完全防水仕様のタッチパネル・コンピュータ
■ WTP－8865 シリーズ IP65対応ファンレス防水モデル
～ 衝撃吸収 ＨＤＤ機構搭載 ～
■ WTP－8865-15O  屋外設置向け、高輝度・防水モデル
・ CPU  ： Intel ATOM N270 1.6Ghz  （ Chipset：Intel 945GSE ）
・ IP65（防塵・防水）対応の全面防水対応筐体　／　ガラス・タイプの5線式抵抗膜方式（Glass on Glass）
・ RAM  512ＭＢ （ 最大2GB ）／HDD160GB
医療用 抗菌加工プラスチック・スマートファン／ファンレス・パネルＰＣ
■ WMP－171,172 / WMP－191,192  シリーズ
■ WLP－7821-17/19 高性能ファンレス・パネルＰＣ
・ CPU  ：   Intel Core 2 Duo 2GHz
・ Chipset　：GME 945+  ICH 7M  RAM 1GB （最大 2GB）  HDD 160GB
・ USB2.0 x 4、シリアル x 4、LAN（1Gbps）x 1、PS/2 x 1、Audio Line-IN・OUT・マイク入力
 【全機種共通搭載可能オプション】・ 無線LAN、 ＯＳ：XP Embedded、XP Pro.、Windows－7Pro、 CF/SSD対応
・ 抵抗膜タッチパネル、IRタッチパネル（デュアルタッチも選択可）
・ 動作温度 ：0℃～40℃
簡易スタンド
マウント時外形寸法　447.2 x 362 x 76 mm　約8.1kgs
・ CPU  ： Intel ATOM N270 1.6Ghz  （ Chipset：Intel 945GSE ）
・ IP65（防塵・防水）対応の全面防水対応筐体　／　抵抗膜タッチパネル
・ 外部出力 I/O ： USB2.0 x 2、シリアル x 2、LAN（1Gbps）x 1、PS/2 x 1
・ 12インチ型　WLP-8865-12　： SVGA （800 x 600）液晶パネル　350x295x83.2mm　約7.2Kgs
 【共通オプション】 ・ 無線LAN ＯＳ：XP Embedded、XP Pro.、Windows7 Pro、CFまたはSSD対応
 【モデル別仕様】
・ 15インチ型　WLP-8865-15    ： XGA （1024 x768）液晶パネル　395x345x93.5mm　約9.0Kgs
・ RAM  512ＭＢ （ 最大2GB ）／HDD160GB
・ ACアダプター入力電源 AC100V～240V （DC入力　12V～28V）
・ IP65防水ケーブルセット（6本/セット）、IP65防水ACアダプター
動作温度 ： （標準）0℃～40℃、（オプション）0℃～55℃

・ USB2.0 x 4、LAN（1Gbps）x 2、PS/2 x 2、Audio Line-IN・OUT・マイク入力、2Ｗスピーカー x 2
 【搭載可能オプション】 RFID/ICカード・リーダ及びWebカメラは、WMP-171,172のみ
・ マイク付きI/Oカバー、 ＯＳ：XP Embedded、XP Pro.、Windows－7Pro、 SSD対応
・ DVI－D  x 1    VGA （D-sub15ピン） x 1　（クローン、水平スクロール可）
・ シリアル　：  3ポート(D-sub15ピン ) ・ PCI 2.2 スロット x 1 、内蔵 Mini PCl x 1
・フロントボタン： 電源ボタン、輝度調整ボタン、スピーカー音量調整ボタン
・ 簡易スタンド、無線LAN、RFIDリーダ、Bluetoothモジュール ・ Webカメラ、ICカードリーダ、CF対応
KIOSK向け高性能ファンレス・タッチパネルＰＣ
・ DVI－D 出力 x 1、　（クローン、水平スクロール可）　内蔵 Mini PClスロット x 1
 【選択可能共通オプション】 ・ IP65（防水・防塵）フロントベゼル対応（標準）、　IP65対応のシャーシ・タイプ
・ IP65未対応の、オープンフレーム対応
 【選択可能タッチパネル・オプション】
・ 静電容量タッチパネル、表面弾性波（SAW）-IP65フロントベゼル対応は不可
・ ACアダプター入力電源 AC100V～240V （DC入力　12V～28V）
 【モデル別仕様】
・ 17インチ型　WLP-7821-17    　： 液晶パネル  解像度 1280 x 1024  抵抗膜タッチパネル
マウント時外形寸法　514.7 x 396 x 76.5 mm　約9.1kgs
・ 19インチ型　WLP-7821-19    　： 液晶パネル  解像度 1280 x 1024  抵抗膜タッチパネル
ナース・カート、PACSレビュー・ステーション、ベッドサイド端末（米国）
エレベータ内KIOSKパネルPC
オペ室内端末（米国）
・ HDD　： 2.5" SATA HDD x 1台160GB